

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)



ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใ้ใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ งานจ้างทำโครงเหล็กบังแดด แบบที่ 1
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ โรงพยาบาลบางปะอิน
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 246,100 บาท (สองแสนสี่หมื่นหกพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน)
3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ...11 มิถุนายน 2560.....
โครงเหล็กบังแดด แบบที่ 1 ราคาต่อหน่วย 246,100 บาท
4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 1. บริษัท ป.กิจทวีวัฒนา จำกัด
 2. บริษัท เค เอส เอส คอนตรัคชั่น จำกัด
 3. บริษัท ที.เค.พี.กรุ๊ป จำกัด
5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคากลางอ้างอิง) ทุกคน

1.นางบุศรินทร์ สุรียนภากุล	พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ	ประธานกรรมการ
2.นางจุไรรัตน์ เกิดแสง	พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ	กรรมการ
3.นายจิระเดช อุบล	หัวหน้าฝ่ายโยธา	กรรมการ

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

โครงการก่อสร้าง	ผนังกันตก	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคารวมวัสดุ และแรงงาน	
				ต่อหน่วย	รวมวัสดุ	ต่อหน่วย	รวมค่าแรง		
สถานที่ก่อสร้าง	โรงพยาบาลบางปะอิน จังหวัดพระนครศรีอยุธยา								
ผู้ประมาณราคา	นายจิระเดช อุบล								
ลำดับ	รายการ								
	งานผนังกันตกเหล็ก ขนาดกว้าง 2.10 ม. ยาว 29.0 ม.								
1	เหล็กกล่องขนาด 25 x 25 x 1.6 มม.	ทอน	94.00	130.00	12,220.00			12,220.00	
2	เหล็กกล่องขนาด 37.5 x 37.5 x 1.6 มม.	ทอน	27.00	275.00	7,425.00			7,425.00	
3	งานแผ่นเหล็กยึดลอนสี่เหลี่ยม 0.4 มม.	ตร.ม.	70.00	375.00	26,250.00	75	5,250.00	31,500.00	
4	งานสีกันสนิม	ตร.ม.	120.00	60.00	7,200.00			7,200.00	
5	งานสีจริง	ตร.ม.	120.00	60.00	7,200.00			7,200.00	
6	งานจุดย่นระหว่างผนังกับอาคาร	เพชมา	1.00	10,000.00	10,000.00			10,000.00	
7	งานค่าติดตั้งพร้อมประกอบชั้น 1 และ ชั้น 2	ตร.ม.	120.00			900	108,000.00	108,000.00	
				รวมค่าวัสดุและแรงงาน					183,545.00
				ค่าดำเนินการ ภาษี กำไร 35%					64,240.75
				รวมราคาค่าก่อสร้าง					247,785.75

ลงชื่อ  ลงชื่อ  กรรมการ
 (นางบุศรินทร์ สุริยนภาค) (นายจิระเดช อุบล)
 กรรมการ